ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	04 августа 2016 года

	№ 20/59

    станица Старощербиновская

Об определении избирательных участков,
на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на выборах проходящих в единый день голосования 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 10 статьи 78 и частью 3 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 27 июля 2016 года № 191/2788-5 «Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению»,  территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки, образованные на территории Щербиновского района, на информационных стендах которых размещаются материалы, указанные в части 10 статьи 78 и части 3 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателя, являющимися инвалидами по зрению (список прилагается).
2. Поручить соответствующим участковым избирательным комиссиям обеспечить размещение информационных материалов, выполненных крупным шрифтом, и изготовление трафаретов на избирательных участках, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Щербиновского района.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.Ю. Галкину.
	                   Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	    О.Д. Телина

	                   Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 04 августа 2016 года № 20/59
Список избирательных участков,

на информационных стендах которых размещаются материалы,
выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению,
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва
	Наименование муниципального образования
	Номер избирательного участка, где размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом
	Номер избирательного участка, где применяются специальные трафареты

	Щербиновский район

	57-01
	57-01

	57-02
	57-02

	57-03
	57-03

	57-04
	57-04

	57-05
	57-05

	57-06
	57-06

	57-08
	57-08

	57-09
	57-09

	57-10
	57-10

	57-11
	57-11

	57-12
	57-12

	57-13
	57-13

	57-14
	57-14

	57-15
	57-15

	57-16
	57-16

	57-17
	57-17

	57-18
	57-18